alacsony vagy magas pulzusról, szabálytalan szívritmusról, 
alacsony kardiofitnesz értékről 

o 50 méterig vizálló/úszásálló 

o vészhelyzet – SOS 

o nemzetközi segélyhívás 

o Szín: csillagfény 

(a továbbiakban: Heti nyeremény(ek)) 

- Főnyeremény, összesen 1 db: 

1.500.000 Ft bankszámlára utalva 

1.500.000 Ft (egymillióötszázezer forint) a Nyertes magánszemély 
folyószámlájára utalva, amennyiben a Nyertes rendelkezik bármely 
magyarországi banknál vezetett lakossági bankszámlával és bármilyen típusú 
élő magyarországi banknál vezetett lakossági bankkártyával, úgy a nyeremény

[...]

költségek teljes mértékben a Nyertest terhelik. 

Szervező vállalja, hogy a Nyertes részére nyitott folyószámlára – vagy Nyertes 
kérése alapján a Nyertes saját, már meglévő bankszámlájára - a Promóciós 
időszakot követően 90 napon belül banki utalással 1.500.000 
(egymillióötszázezer) Ft-ot utal át.  

A Főnyeremény kizárólag a promóciót követően kerülhet átutalásra, a promóció 
során történő nyeremény átutalására nincsen mód.  

A Főnyeremény átvételével járó, a Nyertest terhelő személyi jövedelemadó és 
egészségügyi hozzájárulás költségeket a Szervező átvállalja.